INSnTUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA NO 2 19 DE 23 DE .JANEIRO DE 2o 1 8

A Diretora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pió-Reitoria de(festão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe confbrc
a Portaria N' ] 98 de 23/0 1./201 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 1 1.091 de ]2.01.2005. a Portmia 623 de 26/09/201 1 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n
2341 1.o00681/2018-15,

RESOI.VE

1. Cone«ler progressão por mérito prontssional à sewidora:
cago de RELAÇÕES PUBLICAS, conforme abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA NIVUt FUDRÁO DE
VENCIMENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

ALINE VIEIRA VELOZO 97.74 l E
202 l 20:

04.l02/201 8

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 04/08/2019. r

LUCIANA CAtigAKiO DA SIRVA PODOLAK

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.VictorF«leira doAman1. 305-bruma, Curitiba -PRJCtP8iSSG230 - Brasil